
拝啓

向寒の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は特段のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年１２月から、（公財）日本電信電話ユーザ協会東京支部管内の１１地区協会に

ついて、下記のとおり５地区協会へ統廃合させて頂くこととなりました。

今回各地区協会のエリアを統合することにより、①お客様に提供する各種サービスの充実、

②地区協会単位での会員交流範囲の拡大、③更に効率の良い業務運営体制の推進等を目的と

して実施します。

お客様におかれましては、当協会の事業運営に対して、今まで以上にご理解とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、会員企業の皆様で、本統廃合に伴って手続き等が必要な場合につきましては、事務局

から個別に連絡させて頂きますので、その際はご協力の程、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

１．統廃合の概要

２．実施時期 ２０２４年１２月１日（日）

千 代 田 地 区 協 会

武蔵野中央地区協会

東京中央地区協会

港 地 区 協 会

東 京 南 地 区 協 会

新 宿 地 区 協 会

池 袋 地 区 協 会

上 野 地 区 協 会

東 京 東 地 区 協 会

多摩中央地区協会

西 東 京 地 区 協 会

東京中央地区協会

東京南地区協会

東京北地区協会

東京東地区協会

東京西地区協会

【現 行】 【統廃合後】

〔本件問合せ先〕
公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会 東京支部 事務局
電話：03-6275-0831 e-mail：ut-tokyo＠jtua.or.jp

※各地区協会 事務局は、従来同様 東京支部事務局と同一のため、電話番号
に変更はありませんが、電子メールアドレスが変更となります。
詳しくは、１２月１日以降の東京支部ホームページをご覧ください。

東京支部管内11地区協会統廃合のお知らせ

2024年11月11日


	スライド 1

